
49.90
-37%

79.90

Hrozny stolní mix
500 g - balení, 
1 kg = 99,80 Kč

8.90
-52%

18.90

Kedlubna
kus

max. 5 balení  
na nákup

max. 12 ks 
na nákup

Nová sklizeň

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

79.90

UŠETŘETE* 
49%

34.90
-27%

47.90

59.90
-40%

99.90

Eidam
250 g, 
1 kg = 139,60 Kč

29.90
SUPER
CENA

Pepsi /  
Pepsi Max /  
Mirinda
2,5 l, 1 l = 11,96 Kč

Prosecco DOC 
Frizzante
0,75 l, 1 l = 79,87 Kč

359.90
SUPER CENA

Lavazza Crema  
e Gusto Classico/Forte
1 kg

Milka čokoláda
250 g a další, 1 kg = 279,60 Kč 
a další dle příslušné gramáže

69.90

UŠETŘETE* 
38%

To se vyplatí.

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 50/2025

Více na www.lidl.cz



Ušetřete 
až 36% 

-30 % 
XXL

1 ks = 19,99 Kč

Max. 16 ks 
na nákup

Cena za 1 kus při koupi každých  
3 kusů 13,27 Kč. 
Standardní cena za 1 kus 19,90 Kč. 

Palouček 
100 g, termizovaný sýr

13.27
2+1 

ZDARMA

19.90

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.

REGION CZ - 50/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   

139.90

UŠETŘETE* 
36%

Vaječný likér  
1 l, alk. 15 % obj.

159.90

UŠETŘETE* 
33%

Radegast 12 Ryze hořká  
8 x 0,5 l, 1 l = 39,98 Kč



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

na všechny čaje 
značky-30 % 

Naskenuj a stahuj

Pražská šunka
v celku, bez kosti, 
1 kg = 199,92 Kč

399.90
SUPER CENA Dárková sada 

vín z Bordeaux
3 x 0,75 l, 
1 l = 177,73 Kč / 
1 ks = 133,30 Kč

299.90

-50 Kč
S Lidl Plus

249.90

1250 g

Ušetřete 
30% 

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 8. 12. do 14. 12.



8.90
-52%

18.90

Kedlubna
kus

34.90
-50%

69.90
Cherry  
rajčata datlová
500 g - balení, 1 kg = 69,80 Kč

24.90
-37%

39.90
Kanadské borůvky
125 g - balení, 100 g = 19,92 Kč

14.90
-40%

24.90
Granátové jablko
kus

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.

REGION CZ - 50/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



FL
O

W
ER

S

99.90

Konifery 
v keramice 
⌀ 13 cm,  
↑ 38 cm

199.90
Vánoční kaktus XXL
⌀ 17 cm, ↑ 35 cm

49.90

Hyacint 
v keramice
▭ 8,5 x ,5 cm,  
↑ 12 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové 
a venkovní

Pokojové

79.90

Vánoční 
hvězda 
vícevýhonková
⌀ 12 cm, ↑ 35 cm

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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49.90
-37%

79.90

Hrozny stolní mix 
500 g - balení, 
1 kg = 99,80 Kč

19.90
-50%

39.90

Pekingské zelí
1 kg

Kanadské borůvky
125 g - balení, 100 g = 19,92 Kč

nová sklizeň

39.90
SUPER CENA

Hlíva ústřičná
300 g - balení, 1 kg = 133 Kč

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

129.90
SUPER CENA

Kuřecí 
stehenní 

řízky
cena za 1 kg, 

chlazené, 
vakuově baleno

79.90
SUPER CENA

Krůtí mleté 
maso z prsou
400 g, 
chlazené, 
baleno v ochranné 
atmosféře,
1 kg = 199,75 Kč

249.90
SUPER CENA

Hovězí přední  
bez kosti - krk
cena za 1 kg,  
chlazený, vakuově baleno

89.90
SUPER CENA

Kuřecí stehna a křídla mix
cena za 1 kg, chlazená, rodinné balení, 
baleno v ochranné atmosféře

XXL

Novinka 
v Lidlu!

10 ks v balení

149.90
SUPER CENA

Vepřová kotleta s kostí - plátky
cena za 1 kg, 
chlazená, baleno v ochranné atmosféře

199.90
SUPER CENA

Králík
cena za 1 kg, 
s droby, 
chlazený, 
vakuově baleno

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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6.90
-27%

9.50

Active bílý
135 g, jogurt s bifidokulturou,  
100 g = 5,11 Kč

17.90
-25%

23.90

Jogurt 
řeckého typu
400 g, 10 % tuku,  
1 kg = 44,75 Kč7.90

-27%

10.90

Active 
ovocný
135 g, 
různé druhy,  
100 g = 5,85 Kč

17.90
-25%

23.90

Tavený sýr
120 g, 100 g = 14,92 Kč

34.90
-27%

47.90

Eidam
250 g, 1 kg = 139,60 Kč

12.90
-27%

17.90

Smetana  
na vaření
200 g,  
12 % tuku,  
100 g = 6,45 Kč Palouček

100 g, 
termizovaný sýr
Cena za 1 kus při koupi 
každých 3 kusů 13,27 Kč. 
Standardní cena za 1 kus 
19,90 Kč.

13.27
2+1 

ZDARMA

19.90

-20%

19.9024.90

Tvaroh tučný
250 g, 1 kg = 79,60 Kč

REGION CZ - 50/2025
Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.



v

17.90
SUPER CENA

Uzená kýta 
bez kosti
cena za 100 g, 
v celku, cca 800 g

89.90
SUPER CENA

129.90
SUPER CENA

21.90
-21%

27.90

Krájená klobása
75 g, pikant/jalapeňo,  
100 g = 29,20 Kč 

Lovecký  
uherák

300 g, 
1 kg = 433 Kč

15.90
-20%

19.90

Anglická slanina
cena za 100 g, v celku

17.90
-21%

22.90

Uzená 
krkovice 
bez kosti
cena za 100 g, 
cca 400 g 

Zvěřinové klobásy
350 g, 
1 kg = 256,86 Kč

Šunková 
klobása
900 g, 
1 kg = 166,56 Kč

32.90
-23%

42.90

Uherák
100 g, krájený

149.90

UŠETŘETE* 
23%

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 8. 12. do 10. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

REGION CZ - 50/2025



Luxus  
v každém  
soustu?  
To se vyplatí. 

59.90
160 g

Salám Fuet
s bylinkami/pepřem/ 
česnekem, 100 g = 37,44 Kč

89.90
180 g

Pancetta
slanina z vepřového boku,  
uzená, krájená, 100 g = 49,94 Kč

99.90
120 g

Italské speciality
parmská šunka s chráněným označením 
původu, salám Coppa di Parma,  
salám Salame di Parma,  
100 g = 83,25 Kč

79.90
120 g

Výběr salámů
krájené, Napoli, Ungherese,  
Spianata Romana, 100 g = 66,58 Kč

49.90
80 g

Gurmánský salám
krájený, s pistáciemi a ušlechtilou plísní /  
s lanýžem a sýrem Parmigiano  
Reggiano, 100 g = 62,38 Kč

599.90
1 kg

Španělská šunka sušená  
vzduchem
balení obsahuje stojan na šunku s nožem

189.90

-30 Kč
S Lidl Plus

159.90

Italské salámy
3 x 120 g, klasický,  
s lanýži, s fenyklem,  
1 kg = 444,17 Kč

1 ks = 53,30 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 50/2025



54.90
250 g

Plněné těstoviny
různé druhy, 1 kg = 219,60 Kč

99.90
200 g

Paštika ve skle
bruselská paštika s Camembertem  
a klikvou / paštika s Madeirou  
a kuřecími játry, 100 g = 49,95 Kč

99.90
154 g / 170 g

Knedlíčky  
gyoza  
s krevetami
100 g = 64,87 Kč / 
 100 g = 58,76 Kč

69.90
100 g

Kaviár
z jiker hranáče šedého

169.90
150 g

Filet z norského lososa
uzený kouřem z bukového dřeva,  
100 g = 113,27 Kč

199.90
400 g

Červené krevety
vařené, neloupané,  
1 kg = 499,75 Kč

69.90
200 g

Cheddar
různé druhy, zrající sýr, doba
zrání až 14 měsíců / 18 měsíců,
100 g = 34,95 Kč

189.90
300 g

Výběr francouzských sýrů
s chráněným označením původu, 
1 kg = 633 Kč

69.90
200 g

Neufchâtel
francouzský zrající měkký sýr ve tvaru 
srdce, s chráněným označením původu, 
100 g = 34,95 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 8. 12. do 10. 12.



1 ks = 37,48 Kč

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.

99.90
154 g

Makronky
mandlová cukrovinka s náplní s různými 
příchutěmi, 100 g = 64,87 Kč

79.90
240 g

Kuličky z čerstvého sýra
v řepkovém oleji, různé druhy, 
100 g = 53,27 Kč/PP

59.90
100 g

Roquefort
francouzský sýr z ovčího mléka 
s modrou plísní, s chráněným 
označením původu

64.90
150 g

Crémeux de Normandie
francouzský měkký zrající sýr s bílou 
plísní na povrchu, 100 g = 43,27 Kč

49.90
150 g

Kozí  
smetanový  
sýr
s fíky/medem,  
100 g = 33,27 Kč

79.90
450 g / 500 g

Italský dezert
různé druhy, 1 kg = 177,56 Kč / 
1 kg = 159,80 Kč

59.90
2 x 80 g

Dezerty
s kakaovou pěnou a oříškovou polevou /  
s kokosovou pěnou a mandlovou polevou,  
100 g = 37,44 Kč

119.90
126 g

Makronky
mandlová cukrovinka s náplní s různými 
příchutěmi, různé druhy, 100 g = 95,16 Kč

199.90

-25 %
S Lidl Plus

149.90

Dárkové balení medů
4 x 60 g, akátový med, lesní med,  
med z lípy a med z netvařce, 
100 g = 62,46 Kč 

Novinka  
v Lidlu!

Novinka  
v Lidlu!

1 ks = 29,95 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 50/2025



Vánoční inspirace, která se vyplatí. 

229.90
6 x 0,5 l 

Pilsner  
Urquell  
Metr piv
dárkové balení,  
světlý ležák, 
1 l = 76,63 Kč 

209.90
6 x 0,33 l 

Exkluzivní belgická piva
6 x 0,33 l, 6 ks v dárkovém balení, 
1 l = 106,01 Kč 

109.90
7 x 0,5 l 

Výběr sládků
záloha na lahev 7 x 3 Kč,  
1 l = 31,40 Kč

499.90
2 x 500 g

Vergnano  
zrnková  
káva

159.90
320 g

Mix ořechů s brusinkami
dárkový set, 1 kg = 499,69 Kč

144.90
6 x 330 ml

Pilsner Urquell
záloha na lahev 6 x 3 Kč,  
1 l = 73,18 Kč

249.90
2 x 750 ml

U Urbana  
Dárkové balení
Pálava / 
Rulandské šedé, 
1 l = 166,60 Kč

109.90
10 x 0,5 l

Staropramen 10
pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 10 x 3 Kč, 1 l = 21,98 Kč

1 ks = 38,32 Kč

1 ks = 34,98 Kč

1 ks = 249,95 Kč

1 ks = 10,99 Kč

1 ks = 15,70 Kč

1 ks = 24,15 Kč

dárkový set s hrníčkem
1 ks = 124,95 Kč

bílé
víno

polosuché 

8-10 °C

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - 50/2025

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.





červené  
víno

suché

14-18 °C

červené  
víno

14-18 °C

bílé  
víno

suché

8-10 °C

bílé  
víno  

sladké

5-7 °C

červené  
víno

suché

16-20 °C

šumivé  
víno

7-9 °C

červené  
víno

suché

16-18 °C

červené  
víno

polosuché

18-20 °C

399.90
0,75 l

Barolo  
Riserva 
1 l = 533,20 Kč

199.90
0,75 l

Prosecco / 
Cuvée Rosé
1 l = 266,53 Kč

299.90
0,75 l

Cour Saint  
Liénard
1 l = 399,87 Kč

199.90
0,75 l

Castillo  
de Albai  
Rioja
1 l = 266,53 Kč

299.90
0,75 l

Petit Chablis
1 l = 399,87 Kč

199.90
0,75 l

Selone  
Primitivo  
Di Manduria  
Riserva
1 l = 266,53 Kč

499.90
0,75 l

Corte  
Allodola  
Amarone 
della  
Valpolicella
1 l = 666,53 Kč

299.90
375 ml

Ice wine 
1 l = 799,73 Kč

Ochutnat prémiová vína.   
To se vyplatí. 

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 50/2025

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.







79.90
SUPER CENA

Bramborové knedlíky
1 kg, s uzeným masem

54.90
SUPER CENA

Tortelloni
600 g,  
s hovězím  
a vepřovým  
masem /  
s vepřovým  
masem,
1 kg = 91,50 Kč

9.90
SUPER CENA

Hello Cuuc  
100% ovocná přesnídávka
100 g, různé druhy

359.90
SUPER CENA

Dallmayr  
Crema  
d´Oro 
1 kg,  
zrnková káva,  
různé druhy

59.90
-53%

129.90

Jihlavanka 
Standard
150 g,  
mletá káva, 
100 g = 39,93 Kč

159.90
SUPER CENA

Jacobs 
Velvet 
Gold  
Crema
180 g,  
rozpustná káva, 
100 g = 88,83 Kč

36.90

-32%
S Lidl Plus

24.90

Kávový  
nápoj
140 g / 180 g, 
různé druhy, 
100 g = 17,79 Kč /  
100 g = 13,83 Kč

89.90
-25%

119.90

Kuřecí Cordon Bleu
500 g, 1 kg = 179,80 Kč

29.90
-30%

42.90

Twists máslové tyčinky
150 g, slané / se sýrem,  
100 g = 19,93 Kč

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 8. 12. do 10. 12.

25.90
-21%

32.90

Farmářský  
pršut
80 g, 
krájený,  
100 g = 32,38 Kč

21.90
-21%

27.90

Vysočina
100 g, krájená

19.90
-33%

29.90

Lyonský  
salám
200 g, 
krájený, 
100 g = 9,95 Kč

19.90
-20%

24.90

Pomazánka chlebíčková
150 g, klasik/pikantní,  
100 g = 13,27 Kč

25.90
-21%

32.90

Salát Camembert
150 g, 100 g = 17,27 Kč

159.90
SUPER CENA

Medovník  
Original  
Piknik/Pikao
850 g,  
1 kg = 188,12 Kč

119.90
SUPER CENA

Ementál  
600 g, bloček, 
1 kg = 199,83 Kč

39.90
SUPER CENA

Bílý jogurt  
1 kg, 3,5 % tuku

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 50/2025

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.



79.90
SUPER CENA

Bramborové knedlíky
1 kg, s uzeným masem

54.90
SUPER CENA

Tortelloni
600 g,  
s hovězím  
a vepřovým  
masem /  
s vepřovým  
masem,
1 kg = 91,50 Kč

9.90
SUPER CENA

Hello Cuuc  
100% ovocná přesnídávka
100 g, různé druhy

359.90
SUPER CENA

Dallmayr  
Crema  
d´Oro 
1 kg,  
zrnková káva,  
různé druhy

59.90
-53%

129.90

Jihlavanka 
Standard
150 g,  
mletá káva, 
100 g = 39,93 Kč

159.90
SUPER CENA

Jacobs 
Velvet 
Gold  
Crema
180 g,  
rozpustná káva, 
100 g = 88,83 Kč

36.90

-32%
S Lidl Plus

24.90

Kávový  
nápoj
140 g / 180 g, 
různé druhy, 
100 g = 17,79 Kč /  
100 g = 13,83 Kč

89.90
-25%

119.90

Kuřecí Cordon Bleu
500 g, 1 kg = 179,80 Kč

29.90
-30%

42.90

Twists máslové tyčinky
150 g, slané / se sýrem,  
100 g = 19,93 Kč

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 50/2025

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.



19.90
SUPER CENA

Strouhanka
500 g, 
1 kg = 39,80 Kč

144.90
SUPER CENA

Med  
lesní/ 
lipový
900 g,  
1 kg = 161 Kč

89.90
SUPER CENA

Schwartau  
Ovocný  
džem
600 g,  
různé druhy,  
1 kg = 149,83 Kč

54.90
SUPER CENA

Schwartau 
Linecká 
směs
340 g,  
1 kg = 161,47 Kč

119.90
SUPER CENA

Mandle  
jádra
500 g,  
1 kg = 239,80 Kč

129.90
SUPER CENA

Božkov  
Originál
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 259,80 Kč

69.90

-10 Kč
S Lidl Plus

59.90

Mandle sekané
200 g, 
100 g = 29,95 Kč

11.90
-33%

17.90

Dr. Oetker  
Kypřicí  
prášek
5 x 12 g,  
100 g = 19,83 Kč /  
1 ks = 2,38 Kč

13.90
-41%

23.90

Dr. Oetker  
Vanilínový  
cukr
5 x 20 g,  
1 ks = 2,78 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 50/2025

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.



79.90
SUPER CENA

Mini  
Mila
180 g,  
100 g = 44,39 Kč

4.90
-24%

6.50

Scouty
47 g, oplatka  
s náplní,  
různé druhy, 
100 g = 10,43 Kč44.90

UŠETŘETE* 
28%

Závin s náplní
500 g, 50 % náplně, ořechový/tvarohový/
makový, 1 kg = 89,80 Kč

39.90
SUPER CENA

Ovoce  
sušené 
mrazem
30 g, dračí ovoce / ananas,  
100 g = 133 Kč

26.90
SUPER CENA

Tutti Frutti
4 x 15 g,   
ovocné gumové  
bonbony,  
100 g = 44,83 Kč

69.90
SUPER CENA

Kalifornské  
pistácie
250 g, sweet chilli / sůl a pepř, 
1 kg = 279,60 Kč

74.90
SUPER CENA

Kešu  
ořechy
250 g,  
pražené,  
solené,  
1 kg = 299,60 Kč

29.90
SUPER CENA

Twistky
180 g, karamelizovaná cibule /  
mořská sůl a med,  
100 g = 16,61 Kč

1 ks = 6,73 Kč

4 x

12.90
SUPER CENA

Pan Perníček
40 g, jemné balené pečivo,  
100 g = 32,25 Kč

ručně zdobeno

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 50/2025

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



Kup výrobky Coca-Cola 
a Powerade* a hraj
o zájezd na finále
a utkání o bronz
v hokeji na
ZOH 2026

Hodinky
Garmin Fenix

Dárková karta Lidl
v hodnotě 1 000 Kč

Zájezd na Olympiádu 
pro 2 osoby

Klikni na chci soutěžit
v aplikaci Lidl Plus

Kup soutěžní produkty* 
alespoň za 59 Kč a naskenuj 

svou Lidl Plus kartu

V aplikaci Lidl Plus
získáš účast k odeslání

do slosování

Více informací v aplikaci Lidl Plus.
Počet účastí není omezen.

*Platí pro:

13.90

UŠETŘETE* 
22%

Radegast 10
0,5 l, světlé  
výčepní pivo,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

69.90
SUPER CENA

Capri-Sun  
Fun Alarm
10 x 200 ml, 1 l = 34,95 Kč 

1 ks = 6,99 Kč

13.90
SUPER CENA

Gambrinus  
Patron 12
0,5 l,  
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 27,80 Kč

12.90

-38%
S Lidl Plus

7.90

Argus  
11 bitter
0,5 l, 
extra chmelený  
světlý ležák,  
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 15,80 Kč

139.90
SUPER CENA

Babiččin svařák
3 l, aromatizovaný vinný nápoj, 1 l = 46,63 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
24%

Coca-Cola / Coca-Cola zero
6 x 0,33 l, 1 l = 45,40 Kč

1 ks = 14,98 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 50/2025

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  





79.90
SUPER CENA

Softdent  
Eco zubní  
kartáčky  
Egg
4 ks,  
různé druhy

149.90
SUPER CENA

Elmex zubní pasta
2 x 75 ml, Caries Protection / 
Sensitive, 100 ml = 99,93 Kč

23.90
SUPER CENA

PE-PO pevný podpalovač
40 ks

79.90
SUPER CENA

64.90
SUPER CENA

69.90
-26%

94.90

Kapsičky  
pro psy
12 x 100 g,  
různé druhy,  
1 kg = 58,25 Kč 29.90

-25%

39.90

Akinu  
masíčka  
pro psy
75 g,  
100 g = 39,87 Kč

1 ks = 5,41 Kč

259.90
SUPER CENA

Prevital  
kapsičky pro kočky
48 x 100 g, 1 kg = 54,15 Kč

1 ks = 74,95 Kč

Duopack

1 ks = 21,63 Kč

Bref  
WC blok  
Power Aktiv
3 x 50 g,  
různé druhy,  
100 g = 43,27 Kč

99.90

-25%
S Lidl Plus

74.90

Gel  
do myčky  
nádobí
750 ml, 
vydrží 37  
mycích cyklů,  
1 l = 99,87 Kč

1 ks = 19,98 Kč

1 prací dávka = 1,57 Kč

1 ks = 0,60 Kč

1 ks = 5,83 Kč

Coccolino 
aviváž Creations
1,275 l /  
51 pracích dávek,  
Passion Flower /  
Almond  
& Cashmere,  
1 l = 62,67 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 12. do 10. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 50/2025

Od pondělí 8. 12. do 10. 12.







32dílná sada

Police Trap

výuková videa a voucher na 
3měsíční předplatné aplikace 
Flowkey Premium

59dílná sada

GT Racing174dílná sada 

Yamaha® 
Elektronické 
klávesy PSR-F52 
• 136 zvuků nástrojů 

a 158 automatických 
doprovodných stylů

• 5 oktáv, 61 kláves

Silvercrest® 
Šnekový odšťavňovač
• velký vstupní otvor: 

⌀ 7,7 cm
• rychlost: 60 ot./min.
• příkon: 300 W

Alpen Gaudi® 
Dětské boby 
s volantem AlpenRace
• závodní design
• brzda ovladatelná 1 rukou
• kvalitní pevný plast

lupilu® 
Dřevěná železnice 
Zábavní park / Staveniště 
• vozidla a vlaky s magnetickými 

spojkami
• kompatibilní s běžnými sadami 

dřevěných kolejnic a vozovek
• délka dráhy: 2,85 m

Carrera GO!!!® 
Autodráha
• věrné kopie aut v měřítku 1:43
• klopená zatáčka, smyčka, 

turbo rychlost
• počítadlo kol

Crelando® 
Umělecký kufřík
• akvarelové, akrylové 

a olejové barvy
• pastely, fixy 

a příslušenství

799.-
-700 Kč

1499.-

499.90
-50 %

999.90

599.90
-400 Kč

999.90

999.-
-400 Kč

1399.-

1199.-
-800 Kč

1999.-

1599.-
-530 Kč

2129.-

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

Od pondělí 8. 12. do 14. 12.

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 14. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - 50/2025

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.
hity 

týdne

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce ledna.Vánoce v pohodě







Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 12. do 14. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 50/2025

20V Aku rázový utahovák 1/4"
• volnoběžné otáčky: 0–3 600 min-1

• stupně točivého momentu: 120/150/190/226 Nm
• počet úderů: 0–4 300 min-1

• kapacita šroubů: M16

20V Aku úhlová bruska
• volnoběžné otáčky:  

10 000 min-1 (6stupňové)
• ⌀ brusného kotouče:  

125 mm
• upnutí: M14 699.-

-1000 Kč
1699.-*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

999.-
-800 Kč

1799.-*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

2499.-
-1000 Kč

3499.-*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

Kompatibilní s akumulátory 
série 
Doporučený akumulátor:  
20 V (2 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

ZNÁTE 
Z TV

Výhodná 

pecka 
týdne

20V Sada s aku příklepovou vrtačkou
• včetně 2 akumulátorů (2 Ah), nabíječky (2,4 A) a 98dílného příslušenství

• max. ⌀ vrtání: 68 mm do dřeva / 16 mm do betonu / 13 mm do kovu
• stupně točivého momentu:  
21 + 1 stupeň vrtání + 1 stupeň příklepového vrtání

• max. točivý moment: 64 Nm
• otáčky: 1. stupeň 0–630 min-1 / 2. stupeň 0–2 100 min-1

• počet úderů: 1. stupeň 0–10 810 min-1 / 2. stupeň 0–36 000 min-1

• upnutí sklíčidla: 1,5–13 mm



včetně kufru

Smart nabíjení: 
Akumulátor můžete  
propojit s chytrou 
aplikací a získávat 
okamžitá data  
o stavu akumulátoru, 
notifikace nebo 
nastavovat 
výkonnostní 
parametry.

23

Od pondělí 8. 12. do 14. 12.

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 14. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 50/2025

20V Smart nabíječka 12 A
• příkon: 300 W
• doba nabíjení 2/4/8/12 Ah: 35/42/48/90 minut
•  dodatečné ovládání a monitorování  

prostřednictvím aplikace PARKSIDE

20V Smart akumulátor 4/8 Ah

Sada pilových listů 
pro pilu ocasku
• na dřevo a čerstvé dřevo/

dřevo a plast/na plech, 
trubky a profily z kovu

20V Rychlonabíječka 4,5 A
• doba nabíjení 2/4/8/12 Ah:  

30/60/120/210 minut

20V Aku pila ocaska
• max. řezný výkon: 150 mm do dřeva, 15 mm do nelegované oceli, 

20 mm do barevných kovů, 100 mm do kovových trubek
• volnoběžný počet zdvihů: 0–3 000 min-1

• délka zdvihu: 22 mm
• provoz: lineární zdvih

v porovnání  
s 20V nabíječkou  
4,5 A PLG 20 C3

166 %o vyšší nabíjecí proud

150 %o rychlejší nabíjení

v porovnání s akumulátorem  
20 V (2 Ah PAP 20 B1/ 

4 Ah PAP 20 B3)

100 %o
delší doba provozu při  
stejné velikosti akumulátoru

70 %o
vyšší vybíjecí proudy  
pro větší výkon

899.90
-100 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

899.90
-100 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025
1499.-
-400 Kč

1899.-*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

1299.-
-200 Kč

1499.-*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

99.90
-30 Kč

129.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

299.90
-100 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

4 Ah

8 Ah

2dílná sada

cenový 
hit

kompatibilní

také onlinetaké online

také online

také online



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 12. do 14. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 50/2025

Hrubovací/ 
řezné kotouče 125 mm
• sada
• pro běžné 125mm úhlové brusky
• ⌀ otvoru: 22,23 mm
• max. otáčky: 12 250 min -1

• max. rychlost: 80 m/s

Diamantový  
hrncový brusný  
kotouč 125 mm
• pro běžné 125mm  

úhlové brusky
• ⌀ otvoru: 22,23 mm
A:  pro větší úběrovou  

plochu
B:  pro vyšší rychlosti  

broušení

Sada šroubováků
• nárazová hlavice pro drobné  

sekací práce
• čepel s laserovanou stupnicí v mm

20V Aku rázový 
utahovák 1/2"

• max. uvolňovací točivý  
moment: 1 898 Nm

• stupně točivého 
momentu: 130/400/1 356 Nm

• volnoběžné otáčky:  
0–660/0–1 250/0–1 550 min-1

• počet úderů:  
0–500/0–1 500/0–1 900 min-1

• kapacita šroubů: do M33

Řezné/brusné  
kotouče 125 mm
• kus/balení
• ⌀ otvoru: 22,23 mm
• max. otáčky: 12 250 min-1

• max. rychlost: 80 m/s

2499.-
-500 Kč

2999.-*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

Cena za 1 kus/balení při koupi 2 a více  
kusů/balení v libovolné kombinaci 89,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 99,90 Kč.

99.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

89.90

*standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

129.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

99.90

89.90

299.90
-100 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (8 Ah)

také online

také online

také online

také online

také online

15dílná sada

A

B

4x

2x

1x

12x

6x

cenový 
hit

17–21 mm/1/2"–3/4"



turbo HSS
univerzální

vysoce výkonné

25

Od pondělí 8. 12. do 14. 12.

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 14. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 50/2025

20V Aku vrtací šroubovák
• stupně točivého momentu:  

21 + 1 stupeň vrtání
• max. ⌀ vrtání: 38 mm do dřeva /  

13 mm do oceli
• otáčky: 1. stupeň 0–500 min-1 / 2. stupeň 0–2 000 min-1

• max. točivý moment: 60 Nm
• upnutí sklíčidla: 1,5–13 mm

Sada vrtáků
A+B: ⌀: 2–8 mm
C: ⌀: 4–12 mm

Sada rázových nástrčných 
klíčů a bitů 1/4"
• vysoce kvalitní ocel,  

šetrné ke šroubům
• 12 nástrčných klíčů H4–H13,  

2 adaptéry 6,3 mm, 6 bitů 
(PH2,PZ2, T15–T30),  
držák bitů 6,3 mm

Stupňovité/ 
multifunkční vrtáky
• kus/sada
A: ⌀ 12,4 mm/8–20 mm/4–12 mm
B: ⌀ 4–20 mm
C: ⌀ 4–30 mm

Pracovní kalhoty
• materiál: polyester, elastan
• zesílení na kolenou  

z materiálu CORDURA®
• 48–58

129.90

*standardní cena bez Lidl Plus 999,90 Kč

999.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

899.90

399.90
-50 Kč

449.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

299.90
-100 Kč

399.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah/8 Ah)

také online

také online

také online

také online

21dílná sada

2dílná sada

3dílná sada

6dílná sada

6dílná sada

7dílná sada

A

A

B

B

C

C

cenový 
hit



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 12. do 14. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 50/2025

Od pondělí 8. 12. do 14. 12.

Oslavit 
Nový rok.
To se vyplatí.

Bum bác 
• kompakt 16 ran
• doba trvání efektu cca 25 s

Mamba 
• 16 ran
• doba trvání  

efektu cca 23 s

Harmonie 
• 64 ran
• doba trvání efektu cca 50 s

Lovec duchů 
• 25 ran
• doba trvání efektu cca 40 s 149.-

129.-

279.-

599.-

výbušný obsah: 180 g

výbušný obsah: 440 g

výbušný obsah: 320 g

výbušný obsah: 133 g

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 14. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

27
REGION CZ - 50/2025

Od pondělí 8. 12. do 14. 12.

599.-**
-51 Kč

650.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Dona Bombina
• 200 ran
• doba trvání efektu cca 120 s

Bumbardie
• 200 ran
• doba trvání efektu cca 133 s

Pyromagus
• 314 ran
• doba trvání efektu cca 180 s

1299.-**
-101 Kč

1400.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

1799.-**
-106 Kč

1905.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

2999.-**
-51 Kč

3050.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

El niňo 
• 248 ran
• doba trvání efektu cca 140 s

Paegas 
• 81 ran
• doba trvání efektu cca 55 s

Kilovka 
• 100 ran
• doba trvání efektu cca 60 s

výbušný obsah: 643 g

849.- 1299.-

cenový 
hit

výbušný obsah: 855 g

výbušný obsah: 1396 g

výbušný obsah: 950 g

výbušný obsah: 494 g

výbušný obsah: 1985 g

prodej od 21 let prodej od 21 let

prodej od 21 let



Nabídka zboží platí od 8. 12. do 14. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

27
REGION CZ - 50/2025

Od pondělí 8. 12. do 14. 12.

599.-**
-51 Kč

650.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Dona Bombina
• 200 ran
• doba trvání efektu cca 120 s

Bumbardie
• 200 ran
• doba trvání efektu cca 133 s

Pyromagus
• 314 ran
• doba trvání efektu cca 180 s

1299.-**
-101 Kč

1400.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

1799.-**
-106 Kč

1905.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

2999.-**
-51 Kč

3050.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

El niňo 
• 248 ran
• doba trvání efektu cca 140 s

Paegas 
• 81 ran
• doba trvání efektu cca 55 s

Kilovka 
• 100 ran
• doba trvání efektu cca 60 s

výbušný obsah: 643 g

849.- 1299.-

cenový 
hit

výbušný obsah: 855 g

výbušný obsah: 1396 g

výbušný obsah: 950 g

výbušný obsah: 494 g

výbušný obsah: 1985 g

prodej od 21 let prodej od 21 let

prodej od 21 let



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 12. do 14. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 50/2025

Od pondělí 8. 12. do 14. 12.

Don bomber 
• 150 ran
• doba trvání efektu cca 80 s

Pyro Mix
• 17 efektů
• doba trvání  

efektu cca 30 s

Artur 
• 36 ran
• doba trvání efektu cca 23 s

Super bomba 
• 24 ran
• doba trvání efektu cca 28 s

výbušný obsah: 444 g výbušný obsah: 448 g

Diabolo 
• mix 7 různých  

efektů

Římanka – 10 kusů 
• 20 ran
• doba trvání  

efektu cca 35 s

Dlouhá  
Římanka – 3 kusy 
• 20 ran
• doba trvání  

efektu cca 45 s

59.-

599.-

399.-

249.- 129.-

599.-

1299.-

výbušný obsah: 917 g

výbušný obsah: 160 g

výbušný obsah: 142 g
výbušný obsah: 57 g

prodej od 21 let



Od pondělí 1. 12. do 24. 12.



Sport & volný čas

s k

apsou na skipas

s kapsou na skipas

m
anžeta proti sněhu

na
st

av
ite

ln
á manžeta proti sněhu

na
st

avitelná manžeta proti sněhu

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 8. 12. do 14. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 50/2025

cenový 
hit

449.90
-50 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025
549.90
-150 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

799.90
-100 Kč

899.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

899.90
-100 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

 
Lyžařská bunda Glamour
• materiál: polyester 
• XS–L

 
Lyžařské 
softshellové 
kalhoty
• materiál: polyester, 

elastan
• 36–44

Lyžařská bunda
• materiál: polyester
• dámská: XS–L 

pánská: S–XL

Lyžařské kalhoty
• materiál: polyester
• dámské: 36–46 

pánské: 46–56

vodní 
sloupec  

3 000 mm

vodní 
sloupec  

3 000 mm

také  
v bílé

také  
v černé

také  
v černé se 

vzorem  
a červené

pánská

pánské

dámská

dámské

také online

také online

také online



Sport & volný čas

m
anž

eta proti sněhu

m
an

že
ta proti sněhu

s kapsou  
na skipas

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 14. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

29
REGION CZ - 50/2025

399.90
-50 Kč

449.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

449.90
-100 Kč

549.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025
349.90
-100 Kč

449.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

Zimní obuv
• 31–37

Lyžařská bunda
• materiál: polyester
• 122/128–146/152

lupilu®
Lyžařské kalhoty
• materiál: polyester 
• 86/92–110/116

lupilu®
Lyžařská bunda
• materiál: polyester 
• 86/92–110/116

menší děti

menší děti

větší děti

větší děti

reflexní prvky

vodní 
sloupec  

3 000 mm

vodní 
sloupec  

3 000 mm

vodní 
sloupec  

3 000 mm

také  
v tomto 

provedení

vodoodpudivá

záda 
s fleecem

laclový díl  
s fleecem

reflexní prvky

reflexní prvky

také online

také online

také onlinetaké online





Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

také 
 v modré  
a fialové

Nabídka zboží platí od 8. 12. do 14. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.

31
REGION CZ - 50/2025

Od pondělí 8. 12. do 14. 12.

149.90

229.90
-40 Kč

269.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

cenový 
hit

549.90
-150 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

449.90
-150 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 23.11.2025

esmara® 
esmara Men
Zimní obuv
• dámská: 37–41  

pánská: 41–46

 
Lyžařské funkční 
podkolenky
• materiál: polyakryl, polyester, 

vlna, elastan, polyamid
• dámské: 35/36–41/42  

pánské: 39/40–45/46

 
Funkční bezešvé  
spodní triko/ 
kalhoty
• kus
• materiál: polyamid, 

polyester, elastan
• dámské: XS–L 

pánské: triko: S–XL/
kalhoty: M–XL

vodoodpudivá

pánská

pánské

pánské

dámská

dámské

dámské

199.90
-50 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 28. 11. 2025

Pletená čepice
• materiál: polyakryl, 

polyester
• S/M–L/XL

reflexní prvky

dámská/pánská

také online

také online

také online

také online










